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Wakacje już w pełni! Pogoda również zachęca do wyjścia z domu, aż żal przegapić tyle świetnych

wakacyjnych wydarzeń! W ten weekend czeka nas zakończenie Festiwalu Kultury Żydowskiej i

tradycyjne Szalom na Szerokiej, jazzowa niedziela nowoorleańska, narodowe czytanie “Rejsu”, a także

mnóstwo ciekawych pokazów kina plenerowego, koncertów i spektakli. Zaplanujcie swój weekend w

Krakowie z naszym weekendowym rozkładem jazdy!

W niedzielę zakończy się 27. edycja Festiwalu Kultury Żydowskiej. Każdego

weekendowego dnia czeka na Was jednak mnóstwo festiwalowych propozycji. W piątek

polecamy Wam koncert w Żydowskim Muzeum Galicja. O godz. 19:30 wystąpi tam Cindy Paley

oraz Menachem Mirski z zespołem i wykonają miłosne pieśni jidysz. Z kolei o godz. 22 na

Barce przy ul. Podgórskiej odbędzie się impreza pt. “Teder Weekender: Kraków meets Tel

Aviv”. To jedno z najważniejszych wydarzeń DJ-skich w Krakowie! W sobotę nie może Was

zabraknąć na ul. Szerokiej, gdzie odbędzie się tradycyjne Szalom od godz. 18.

Usłyszymy m.in. Orkiestrę Klezmerską Teatru Sejneńskiego. Na pożegnanie festiwalu, w 

niedzielę w Alchemii zagra Reo. Telawiwski duet – Zoe Polanski i Or Edry – to godna uwagi

propozycja dla fanów bajkowego dream-popu, nawiązującego do elektroniki lat 60. i 70. Zespół

jest porównywany do Beach House, MGMT czy Fleetwood Mac. Szczegółowy program

znajdziecie na stronie festiwalu.

Loch Camelot ma ciekawe propozycje na zbliżający się weekend. W piątek wielbiciele

muzyki celtyckiej i folkowych irlandzkich pieśni będą mogli posłuchać ich na żywo w wykonaniu 

Sylwii Chludzińskiej i Camelot Folk Band. Początek koncertu o godz. 19. Z kolei dzień

później zobaczymy “Chodu i hop 4, czyli w poszukiwaniu rozumu” - kolejny odcinek

wieczoru muzyczno – kabaretowy prezentowany w formie „starego kina” - o wydarzeniach i

losach bohaterów dowiadujemy się z wyświetlanych napisów. Takiego czegoś nie zobaczycie

gdzie indziej! Spektakl rozpocznie się o godz. 20.
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Mamy do rozdania podwójne zaproszenia na piątkowy koncert Sylwii Chludzińskiej oraz

sobotni spektakl “Chodu i Hop 4” w Teatrze Loch Camelot. Jeśli macie ochotę się wybrać

na któreś z wydarzeń, odpowiedzcie na jedno proste pytanie: W jakim zaułku kryje się Teatr

Loch Camelot? Odpowiedź ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 30

czerwca do godz. 12.00 w tytule maila wpisując LOCH CAMELOT oraz tytuł wydarzenia, które

wybieracie. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

Wybiegamy trochę w przyszłość, a dokładnie sprawdzimy repertuar Kina Kijów na

najbliższy wtorek. Tam zobaczymy właśnie na żywo transmisję przedstawienia “Cyrano de

Bergerac” prosto z Comédie-Française w Paryżu! To sztuka, w której elementy komiczne

mieszają się z tragicznymi, a śmiech ze łzami. Napisany w 1897 roku dramat, oparty na

życiorysie Saviniena de Cyrano (de Bergeraca), siedemnastowiecznego poety, to jeden z

najbardziej charakterystycznych tekstów francuskiej komedii balansującej na granicy romansu,

krotochwili i dramatu bohaterskiego. Gratka dla miłośników dobrego teatru! Transmisja

rozpocznie się o godz. 20:30.
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Mamy do rozdania podwójne zaproszenie na wtorkową transmisję spektaklu “Cyrano de

Bergerac” w Kinie Kijów. Chcecie je zdobyć? Nic prostszego! Odpowiedzcie na pytanie: Kim

jest Andrzej Seweryn w Komedii Francuskiej? Odpowiedź ślijcie na adres: 

konkurs.mk@um.krakow.pl do poniedziałku, 3 lipca do godz. 10.00 w tytule maila wpisując

KINO KIJÓW. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

Na wakacje nie zwalnia też Teatr Bagatela! Od piątku do niedzieli zobaczymy tam

“Testosteron”, czyli męską historię o dość nietypowym weselu. Pełna obscenicznych żartów

satyra o biologicznym miejscu napędzanych hormonami samców na drabinie ewolucyjnej

ludzkości. A może próba odnalezienia odpowiedzi na pytanie, jak być wrażliwym i czułym

mężczyzną w dzisiejszym świecie? I nie dać się wykorzystać kobietom? Sztuka to pierwowzór

znanego filmu o tym samym tytule, który już przeszedł do klasyki polskich komedii.

Zobaczcie, jak ta błyskotliwa sztuka broni się na scenie! Codziennie spektakl rozpoczyna się o

godz. 19:15.
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Mamy do rozdania podwójne zaproszenie na niedzielny spektakl “Testosteron” w Teatrze

Bagatela. Jeśli macie ochotę zobaczyć spektakl, odpowiedzcie na pytanie: Kto uczynił

bohaterem piosenki testosteron? Odpowiedź ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do

piątku, 30 czerwca do godz. 12.00 w tytule maila wpisując BAGATELA. Zwycięzców

poinformujemy indywidualnie.

Zapraszamy do MICET! Jeśli jeszcze nie słyszeliście o tym miejscu, już spieszymy z

wyjaśnieniami. To nowa forma Muzeum Teatru Starego - prezentuje dorobek teatralny

uznanych polskich twórców XIX, XX i XXI wieku, związanych ze Starym Teatrem.

Będzie to pole twórczych akcji, gdzie działania zwiedzających nadają kształt nieustannie

przeobrażającej się przestrzeni spotkań. Na miejscu czekają na Was m.in. interaktywne murale,

teatralne fotografie, warsztaty choreografii z wirtualnym nauczycielem i wiele innych atrakcji.

Dla pasjonatów teatru to miejsce obowiązkowe! W weekend możecie zwiedzać MICET od

godz. 11 do 19. Polecamy!
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Mamy do rozdania podwójne zaproszenie do MICET, do wykorzystania w dowolnym dniu.

Jeśli macie ochotę zobaczyć z niego skorzystać, odpowiedzcie na pytanie: Co znaczy skrót

MICET? Odpowiedź ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 30 czerwca do

godz. 12.00 w tytule maila wpisując MICET. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

Na ten moment czekali wszyscy kinomani - krakowskie kina proponują nam powtórki

najlepszych filmów minionego sezonu! Zaczynamy od Kina pod Baranami, bo tam już od

piątku czeka nas Letnie Tanie Kinobranie. W programie w tym roku czeka nas ponad 170

filmów, które będziemy oglądać w ciągu najbliższych 9 tematycznych tygodni. Pierwszy tydzień

stoi pod hasłem “Żyć znaczy kochać”, a w repertuarze m.in. świetna “Sztuka kochania” z

Magdaleną Boczarską w roli głównej, “Locke” z Tomem Hardy’m czy sympatyczna komedia

romantyczna “Kocha lubi szanuje” z gwiazdami tegorocznego oscarowego “La La Land” -

Emmą Stone i Ryanem Goslingiem. Warto dodać, że bilety na wszystkie seanse można zakupić

mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl
mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl
mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl


za jedyne 7 zł! Szczegółowy program znajdziecie na stronie Kina pod Baranami.

Podobną propozycję ma kino Ars, które już po raz kolejny rusza z akcją “Sztuka za

siódemkę”! Od piątku przez kolejne 9 tygodni obejrzymy najlepsze filmy minionego sezonu w

cenie 7 zł za seans! A w pierwszym tygodniu na ekranie m.in. “Amerykańska sielanka” w

reżyserii Ewana McGregora (który wcielił się też w główną rolę), “Kot bob i ja” czyli

sympatyczna historia ulicznego grajka i jego przyjaźni z kotem, a także francuski dramat 

“Skazana”. Szczegóły na stronie Arsu, polecamy!

Na kino plenerowe zaprasza w ten weekend BAL na Zabłociu. W piątek o godz.

21 zobaczymy włoski film “Zwariować ze szczęścia”, opowieść o dwóch zupełnie różnych

kobietach, które łączy przebywanie w ośrodku terapeutycznym dla kobiet z problemami

psychicznymi. To tam połączy je przyjaźń! Kolejna, sobotnia propozycja to “Mad Max: Fury

Road” z brawurowymi rolami Charlize Theron jako Furiosy i Toma Hardy’ego jako

tytułowego Maxa. Postapokaliptyczny świat pokazany w świetny wizualnie sposób! Seans

rozpocznie się również o godz. 21. Wstęp wolny!

Niezwykłe wydarzenie w sobotę w Teatrze im. Juliusza Słowackiego! O godz. 19 na Dużej

Scenie teatru odbędzie się narodowe czytanie przez aktorów i widzów scenariusza „Rejsu”

Marka Piwowskiego. Kultowa komedia znów ożyje i będzie bawić, tym bardziej przy

wspólnym czytaniu! Trochę wcześniej, bo o godz. 18 zostanie odsłonięta mobilna Wystawa

Fotografii Publiczności autorstwa Tomasza Wiecha. Powstał piękny portret zbiorowy,

który ukaże się widzom teatru w zaskakującej formie. Będzie się działo!

Wielkie coroczne święto jazzu czas zacząć! To będzie kolejna Niedziela Nowoorleańska!

Między 12 a 16 odbędą się koncerty w czterech kawiarenkach na Rynku Głównym: Old

Metropolitan Band, Boba Jazz Band, Beale Street Band, JBBO zagrają Pod Jaszczurami, przy

księgarni muzycznej Kurant, restauracji Ratuszowej oraz klubie Harris Piano Jazz Bar. Od godz.

17 ulicą Floriańską przejdzie Parada Nowoorleańska spod Barbakanu na Rynek Główny. O

godz. 18 na Scenie Głównej na Rynku zagrają Karen Edwards, JBBO & Stanley

Breckenbridge z goścmi specjalnymi - Wojciechem Karolakiem i Przemek Dyakowskim, Marian

Pawlik Quartet. Na koniec czeka Was swingowy dancing!

Od piątku do wtorku w Krakowie odbywać się będzie Sinfonietta Festival! W czasie

pięciodniowego muzycznego maratonu Sinfonietty Cracovii Kraków zostanie opanowany przez

kobiety. Festiwal w przeważającej mierze odbędzie się w przepięknych oddziałach Muzeum

Narodowego, m.in. Sali Siemiradzkiego krakowskich Sukiennic i w kultowym Hotelu Cracovia,

gdzie w ramach clubbingu kameralnego usłyszymy m.in. Kwartet Smyczkowy DAFO. W tym

roku posłuchamy śpiewaczki opery wiedeńskiej Ulrike Helzel, polskiej wokalistki Ewy

Majcherczyk, reżyserki Rebeki Roty z Los Angeles, uwielbianej przez publiczność laureatki XIV

Konkursu im. H. Wieniawskiego Soyoung Yoon, która wykona Koncert podwójny Bacha.

Miłośnicy muzyki klasycznej - widzimy się na miejscu!
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